
Pořadí Ev. číslo čj ma zš sou+jz min. součet uspěl u PZ výsledek PŘ součet
1 420 42 42 40 4 ano ano přijat 128,00
2 402 42 41 39 ano ano přijat 122,00
3 441 44 38 40 ano ano přijat 122,00
4 401 41 30 40 5 ano ano přijat 116,00
5 426 44 40 32 ano ano přijat 116,00
6 446 41 39 35 ano ano přijat 115,00
7 404 47 30 35 2 ano ano přijat 114,00
8 429 39 29 40 4 ano ano přijat 112,00
9 413 36 37 37 ano ano přijat 110,00

10 428 42 28 40 ano ano přijat 110,00
11 430 42 29 39 ano ano přijat 110,00
12 424 35 33 40 ano ano přijat 108,00
13 448 36 34 34 3 ano ano přijat 107,00
14 457 36 26 37 4 ano ano přijat 103,00
15 412 31 37 33 ano ano přijat 101,00
16 440 34 31 36 ano ano přijat 101,00
17 455 35 26 40 ano ano přijat 101,00
18 423 44 30 25 ano ano přijat 99,00
19 409 36 22 40 ano ano přijat 98,00
20 445 31 36 26 5 ano ano přijat 98,00
21 439 39 30 28 ano ano přijat 97,00
22 407 30 28 38 ano ano přijat 96,00
23 414 32 22 35 ano ano přijat 89,00
24 405 31 19 37 ano ano přijat 87,00
25 454 38 18 31 ano ano přijat 87,00
26 418 26 26 34 ano ano přijat 86,00
27 456 27 27 32 ano ano přijat 86,00
28 406 41 27 17 ano ano přijat 85,00
29 431 25 23 36 ano ano přijat 84,00
30 432 22 28 ano (red) ano přijat 50,00
31 417 23 28 32 ano ano přijat 83,00
32 443 30 26 23 ano ano přijat 79,00
33 408 32 18 27 ano ano přijat 77,00
34 422 29 19 29 ano ano přijat 77,00
35 427 34 18 25 ano ano přijat 77,00
36 434 30 17 30 ano ano přijat 77,00
37 449 24 19 31 ano ano přijat 74,00
38 421 37 23 16 ano ano přijat 76,00
39 410 35 17 23 ano ano přijat 75,00
40 453 34 10 28 ano ano přijat 72,00
41 433 31 17 20 ano ano přijat 68,00
42 436 27 15 25 ano ano přijat 67,00
43 425 17 19 29 ano ano přijat 65,00
44 447 24 15 25 ano ano přijat 64,00
45 419 29 23 10 ano ano přijat 62,00
46 415 28 20 10 ano ano přijat 58,00
47 403 27 14 15 ano ano přijat 56,00
48 452 26 24 0 ano ano přijat 50,00
49 438 30 13 0 ano ano přijat 43,00
50 451 25 10 24 2 ne ne nepřijat 61,00
51 444 13 17 22 3 ne ne nepřijat 55,00
52 450 16 11 27 ne ne nepřijat 54,00
53 437 9 9 32 3 ne ne nepřijat 53,00
54 416 18 15 17 ne ne nepřijat 50,00
55 435 9 8 31 ne ne nepřijat 48,00
56 442 18 6 19 ne ne nepřijat 43,00

Výsledky přijímacího řízení - 1. ročník  (řazení dle pořadí)
Biskupské gymnázium v Ostravě



Ev. číslo čj ma zš sou+jz min. součet uspěl u PZ výsledek PŘ součet
401 41 30 40 5 ano ano přijat 116,00
402 42 41 39 ano ano přijat 122,00
403 27 14 15 ano ano přijat 56,00
404 47 30 35 2 ano ano přijat 114,00
405 31 19 37 ano ano přijat 87,00
406 41 27 17 ano ano přijat 85,00
407 30 28 38 ano ano přijat 96,00
408 32 18 27 ano ano přijat 77,00
409 36 22 40 ano ano přijat 98,00
410 35 17 23 ano ano přijat 75,00
412 31 37 33 ano ano přijat 101,00
413 36 37 37 ano ano přijat 110,00
414 32 22 35 ano ano přijat 89,00
415 28 20 10 ano ano přijat 58,00
416 18 15 17 ne ne nepřijat 50,00
417 23 28 32 ano ano přijat 83,00
418 26 26 34 ano ano přijat 86,00
419 29 23 10 ano ano přijat 62,00
420 42 42 40 4 ano ano přijat 128,00
421 37 23 16 ano ano přijat 76,00
422 29 19 29 ano ano přijat 77,00
423 44 30 25 ano ano přijat 99,00
424 35 33 40 ano ano přijat 108,00
425 17 19 29 ano ano přijat 65,00
426 44 40 32 ano ano přijat 116,00
427 34 18 25 ano ano přijat 77,00
428 42 28 40 ano ano přijat 110,00
429 39 29 40 4 ano ano přijat 112,00
430 42 29 39 ano ano přijat 110,00
431 25 23 36 ano ano přijat 84,00
432 22 28 ano(red) ano přijat 50,00
433 31 17 20 ano ano přijat 68,00
434 30 17 30 ano ano přijat 77,00
435 9 8 31 ne ne nepřijat 48,00
436 27 15 25 ano ano přijat 67,00
437 9 9 32 3 ne ne nepřijat 53,00
438 30 13 0 ano ano přijat 43,00
439 39 30 28 ano ano přijat 97,00
440 34 31 36 ano ano přijat 101,00
441 44 38 40 ano ano přijat 122,00
442 18 6 19 ne ne nepřijat 43,00
443 30 26 23 ano ano přijat 79,00
444 13 17 22 3 ne ne nepřijat 55,00
445 31 36 26 5 ano ano přijat 98,00
446 41 39 35 ano ano přijat 115,00
447 24 15 25 ano ano přijat 64,00
448 36 34 34 3 ano ano přijat 107,00
449 24 19 31 ano ano přijat 74,00
450 16 11 27 ne ne nepřijat 54,00
451 25 10 24 2 ne ne nepřijat 61,00
452 26 24 0 ano ano přijat 50,00
453 34 10 28 ano ano přijat 72,00
454 38 18 31 ano ano přijat 87,00
455 35 26 40 ano ano přijat 101,00
456 27 27 32 ano ano přijat 86,00
457 36 26 37 4 ano ano přijat 103,00

Biskupské gymnázium v Ostravě

Výsledky přijímacího řízení - 1. ročník  (řazení dle evidenčních čísel)
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